
UNIVERSITA’ AGRARIA DI CASTEL MADAMA 
 
 

 COPIA DI DELIBERAZIONE  
 

 
 
 
 Atto n° 03 
 
 Del  25/09/2024 
 

 
Oggetto: Approvazione schema di bilancio di previsione 
annuale 2024, relazione previsionale programmatica e 
bilancio pluriennale  2024/2026. 
 

 

 
L’anno duemilaventiquattro addì venticinque del mese di settembre alle ore 18:00  nella sede 
dell’ente, si è riunito il Consiglio di Gestione con l’intervento dei Signori: 
N° COGNOME E NOME CARICA PRESENTI ASSENTI 

1 Salinetti Giuseppe Presidente X  
2 Chicca Sara Consigliere X  
3 Santolamazza Gabriele Consigliere  X 
4 Chicca Michela Consigliere X  
5 Iori Michele Consigliere X  
6 Santolamazza Giovanni Consigliere X  
7 Rocchi David Consigliere  X 
8 Crielesi Roberta Consigliere  X 
9 Mastroddi Ennio Consigliere X  
 
Presenti n° 6 
Assenti n°  3 
 

Presidente il Sig. Salinetti Giuseppe 
Assiste il segretario dell’Ente, Dott. Giosy Pierpaola Tomasello 
Ritenuto legale il numero dei convenuti per deliberare, il Sig. Presidente dichiara aperta la 
seduta. 
  
 
 
 

 
IL CONSIGLIO D’AMMINISTRAZIONE 

 

     Udita la relazione del presidente; 
      
     Visto lo statuto dell’Ente; 
      
      



     Visto lo schema di bilancio di previsione 2024, del pluriennale 2024/2026 e della 
relazione previsionale e programmatica 2024/2026; 
 
     Dato atto che il bilancio elaborato rispetta i principi dello statuto dell’ente; 
      
     Ritenuto dover approvare lo schema di bilancio di previsione annuale, pluriennale e la 
relazione previsionale e programmatica per il triennio 2024/2026 depositato presso la sede 
dell’ente i cui riepiloghi sono allegati alla presente deliberazione; 
      
     Dato atto che sulla proposta della presente deliberazione ha espresso per quanto di 
competenza parere favorevole il segretario dell’Ente  per quanto concerne la regolarità 
tecnica e contabile;  
     
     Interventi: //; 
           
     Con la seguente votazione: 
     Presenti n° 6; 
     Favorevoli n° 6; 
     Contrari n° //; 
     Astenuti n°//; 
 

 
D E L I B E R A 

 
- di approvare la soprariportata narrativa qui ritenuta integralmente trascritta per 

farne parte integrante e sostanziale; 
 
- di approvare lo schema di bilancio di previsione annuale 2024, di bilancio pluriennale 

e la relazione previsionale e programmatica 2024/2026 depositato presso la sede 
dell’ente i cui riepiloghi sono allegati alla presente deliberazione; 

 

 
________________ 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 



 

 

  IL PRESIDENTE                                                               Il Segretario 
 F.to     Salinetti Giuseppe                                     F.to    Dott.ssa  Giosy Pierpaola Tomasello  

……………………………….                               ………………………………. 

 
--------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
Il sottoscritto, visti gli atti d’ufficio, 

A T T E S T A 
-che la presente deliberazione : 

O    è stata inserita all’ordine del giorno della seduta del consiglio d’amministrazione dell’ente in oggetto; 
O    è stata pubblicata sul sito dell’Università Agraria  di Castel Madama il giorno …….... per rimanervi per quindici 

giorni; 

 

 

Copia conforme all’originale 

25/09/2024 
 

                                                                                           
 

 
 

 

                                                                                           
 

 

 


